
PORTARIA   Nº   073  /2025  

DISPÕE  SOBRE  A  RETIFICAÇÃO  DA
PORTARIA  70/2025  QUE  TRATA  DA
CONVOCAÇÃO  PARA  REALIZAÇÃO  DE
PERÍCIA  MÉDICA  DOS  CANDIDATOS
CLASSIFICADOS  E  APROVADOS  NO
CONCURSO  PÚBLICO  DE  QUE  TRATA  O
EDITAL  N°  1/2024  (CARGOS
ADMINISTRATIVOS).

A PRESIDENTE EXECUTIVA DO IPACI – Instituto de Previdência do Município
de Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições delegadas
através  da  Lei  nº  7.030/2014,  do  Decreto  nº  34.905/2025  e  no  que  consta  no  Art.  5º  da
PORTARIA SEMAD Nº 483/2025, RESOLVE:

Art. 1º – Retificar o horário de realização do exame admissional dos candidatos
abaixo relacionados,  classificados e aprovados no Concurso Público de que trata o Edital,  n°
1/2024 (Cargos Administrativos), convocados através da Portaria 70 de 07 de março de 2025,
permanecendo inalterado a data do comparecimento:

INSCRIÇÃO NOME CARGO VAGA DATA HORÁRIO

10001682 Leonardo Rubim Mattos Auxiliar de Educação
Ampla

Concorrência
25/03/2025 08:30

10007083
Milena Rodrigues Alves

Ribeiro
Auxiliar de Educação

Ampla
Concorrência

25/03/2025 08:40

10009155 Gisele Rosa de Souza Roeles Auxiliar de Educação
Ampla

Concorrência
25/03/2025 08:50

10003160 Rafaela Caetano Barboza Auxiliar de Educação
Ampla

Concorrência
25/03/2025 09:00

10001177
Maria Antonia de Oliveira

Silva
Auxiliar de Educação

Ampla
Concorrência

25/03/2025 09:10

10006177 Daniely Lucas da Silva Auxiliar de Educação
Ampla

Concorrência
25/03/2025 09:20

10005978 Neiva Gomes da Roza Auxiliar de Educação
Ampla

Concorrência
25/03/2025 09:30

10003551 Andreia Prata Caetano Auxiliar de Educação
Ampla

Concorrência
25/03/2025 09:40

10003111
Carla Bento de Souza

Ferreira
Auxiliar de Educação

Ampla
Concorrência

25/03/2025 09:50

10002491
Rosangela de Melo Carvalho

da Silva
Auxiliar de Educação

Ampla
Concorrência

25/03/2025 10:00

10004386 Gabriela da Silva Machado Auxiliar de Educação
Ampla

Concorrência
25/03/2025 10:10

10002073 Edelzuita da Silva Sousa Auxiliar de Educação
Ampla

Concorrência
25/03/2025 10:20

10005623
Tatiane Marciano da Silva

Nascimento
Auxiliar de Educação

Ampla
Concorrência

25/03/2025 10:30

Rua Rui Barbosa – nº 24, Ap. 401/402/602 e 702, Ed. Santa Cecília, Centro – Cachoeiro de Itapemirim – ES
CEP: 29300-042 | Tel.: (28) 3199-1267 | ipaci.cachoeiro@ipaci.es.gov.br | ipaci.es.gov.br



10009337 Mauricio Leal Barbosa Auxiliar de Educação
Ampla

Concorrência
25/03/2025 10:40

10001204 Jhenifer Santos Lima Auxiliar de Educação
Ampla

Concorrência
25/03/2025 10:50

Art.  2º – Esta Portaria entra em vigor  na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 12 de março de 2025.

DANIELLY BRANDÃO TÁVORA
Presidente Executiva

vsb

Rua Rui Barbosa – nº 24, Ap. 401/402/602 e 702, Ed. Santa Cecília, Centro – Cachoeiro de Itapemirim – ES
CEP: 29300-042 | Tel.: (28) 3199-1267 | ipaci.cachoeiro@ipaci.es.gov.br | ipaci.es.gov.br


	PORTARIA Nº 073/2025
	Cachoeiro de Itapemirim, 12 de março de 2025.


		2025-03-12T14:24:03-0300
	DANIELLY BRANDAO TAVORA:11378944747




